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Rang Name Vorname Geb-Datum Kurs Kursleitung Sektion Resultat TS Vorg Kranz
1 Riesen Patrik 18.03.1996 3 Guggisberg MSGu 93 93 x Zinnbecher SSVS SSVS Medaille
2 Berger David 17.02.1995 4 Schwarzenburg SSCHW 93 92 x Zinnbecher SSVS 
3 Gehrig Joel 03.07.1998 1 Rüschegg SVRü 92 90 x x Zinnbecher SSVS 
4 Hostettler Benjamin 14.07.1997 2 Lanzenhäusern SGLa 90 100 x x Zinnbecher SSVS 
5 Riesen Ramon 08.09.1995 4 Lanzenhäusern SGLa 90 87 x
6 Werren Christof 01.11.1996 1 Guggisberg MSGu 89 92 x
7 Kreuter Ramon 05.03.1998 1 Lanzenhäusern SGLa 89 85 x
8 Werren Micha 01.05.1996 2 Guggisberg MSGu 88 93 x
9 Beyeler Raphael 30.12.1997 2 Schwarzenburg SSCHW 86 95 x
10 Sieber Michael 23.05.1995 4 Schwarzenburg SGSCH 85 99 x
11 Hostettler Dominic 02.09.1996 2 Lanzenhäusern SGLa 85 78 x
12 Hürst Nadine 13.08.1996 3 Guggisberg MSGu 84 97 x x
13 Kämpfer Simon 01.02.1996 3 Guggisberg MSGu 84 94 x
14 Stoll Christian 16.07.1996 3 Guggisberg FSRi 84 88 x
15 Schmutz Lukas 21.02.1998 1 Rüschegg SVRü 84 87 x
16 Hofmann Jonas 12.01.1998 1 Lanzenhäusern SGLa 82 98 x
17 Krattinger Svenja 02.12.1997 1 Guggisberg MSGu 82 93 x
18 Leuthold Ivan 28.03.1998 1 Guggisberg FSRi 82 90 x x
19 Stoll Tobias 22.03.1998 1 Guggisberg FSRi 82 85 x
20 Hostettler Thomas 18.05.1998 1 Guggisberg MSGu 81 100 x
21 Hostettler Cedrik 31.10.1998 1 Lanzenhäusern SGLa 81 81 x
22 Staudenmann Angela 22.05.1997 2 Lanzenhäusern SGLa 80 82 x
23 Salzmann Anita 09.07.1996 3 Lanzenhäusern SGLa 79 98 x
24 Aebischer Michelle 11.12.1998 1 Guggisberg FSRi 79 85 x x
25 Hauser Reto 07.10.1997 2 Lanzenhäusern SGLa 79 84 x
26 Burri Renato 03.06.1998 1 Guggisberg FSRi 79 83 x
27 Schneiter Florian 19.07.1997 2 Guggisberg FSRi 77 84
28 Salzmann Sämi 23.01.1995 3 Lanzenhäusern SGLa 76 81
29 Kreuter Marcel 27.02.1998 1 Lanzenhäusern SGLa 75 90
30 Burri Selina 19.02.1996 3 Rüschegg SVRü 74 78
31 Stucki Lukas 04.07.1997 2 Lanzenhäusern SGLa 74 68
32 Bernhard Nils 31.12.1996 2 Lanzenhäusern SGLa 73 98
33 Eggimann Adrian 29.10.1996 3 Rüschegg SVRü 73 87
34 Wüthrich Cyril 09.02.1996 1 Rüschegg SVRü 73 78
35 Burri Beat 23.11.1997 2 Rüschegg SVRü 72 89 x
36 Schenk Florian 30.03.1998 1 Lanzenhäusern SGLa 71 83
37 Tschirren Noah 07.11.1998 1 Lanzenhäusern SGLa 71 81
38 Sieber Sabrina 16.03.1997 2 Schwarzenburg SGSCH 70 93 x
39 Binggeli Eveline 16.08.1995 2 Lanzenhäusern SGLa 70 92
40 Zbinden Stefan 26.06.1995 4 Lanzenhäusern SGLa 70 72
41 Kaufmann Dani 24.09.1997 2 Lanzenhäusern SGLa 69 81 x
42 Rutschi Dario 02.09.1998 1 Lanzenhäusern SGLa 68 90
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Rang Kurs Schnitt
1 Schwarzenburg 83.500 Fändligewinner
2 Guggisberg 83.385
3 Rüschegg 78.000
4 Lanzenhäusern 77.474

Kranzquote 62.500%
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Rang Name Vorname Geb-Datum Kurs Kursleitung Sektion Resultat TS Vorg Kranz
1 Riesen Patrik 18.03.1996 3 Guggisberg MSGu 93 93 x Zinnbecher SSVS SSVS Medaille
2 Werren Christof 01.11.1996 1 Guggisberg MSGu 89 92 x
3 Werren Micha 01.05.1996 2 Guggisberg MSGu 88 93 x
4 Hürst Nadine 13.08.1996 3 Guggisberg MSGu 84 97 x x
5 Kämpfer Simon 01.02.1996 3 Guggisberg MSGu 84 94 x
6 Stoll Christian 16.07.1996 3 Guggisberg FSRi 84 88 x
7 Krattinger Svenja 02.12.1997 1 Guggisberg MSGu 82 93 x
8 Leuthold Ivan 28.03.1998 1 Guggisberg FSRi 82 90 x x
9 Stoll Tobias 22.03.1998 1 Guggisberg FSRi 82 85 x

10 Hostettler Thomas 18.05.1998 1 Guggisberg MSGu 81 100 x
11 Aebischer Michelle 11.12.1998 1 Guggisberg FSRi 79 85 x x
12 Burri Renato 03.06.1998 1 Guggisberg FSRi 79 83 x
13 Schneiter Florian 19.07.1997 2 Guggisberg FSRi 77 84

Kurschnitt 83.385

Kranzquote 92.3%
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Rang Name Vorname Geb-Datum Kurs Kursleitung Sektion Resultat TS Vorg Kranz
1 Hostettler Benjamin 14.07.1997 2 Lanzenhäusern SGLa 90 100 x x Zinnbecher SSVS 
2 Riesen Ramon 08.09.1995 4 Lanzenhäusern SGLa 90 87 x
3 Kreuter Ramon 05.03.1998 1 Lanzenhäusern SGLa 89 85 x
4 Hostettler Dominic 02.09.1996 2 Lanzenhäusern SGLa 85 78 x
5 Hofmann Jonas 12.01.1998 1 Lanzenhäusern SGLa 82 98 x
6 Hostettler Cedrik 31.10.1998 1 Lanzenhäusern SGLa 81 81 x
7 Staudenmann Angela 22.05.1997 2 Lanzenhäusern SGLa 80 82 x
8 Salzmann Anita 09.07.1996 3 Lanzenhäusern SGLa 79 98 x
9 Hauser Reto 07.10.1997 2 Lanzenhäusern SGLa 79 84 x
10 Salzmann Sämi 23.01.1995 3 Lanzenhäusern SGLa 76 81
11 Kreuter Marcel 27.02.1998 1 Lanzenhäusern SGLa 75 90
12 Stucki Lukas 04.07.1997 2 Lanzenhäusern SGLa 74 68
13 Bernhard Nils 31.12.1996 2 Lanzenhäusern SGLa 73 98
14 Schenk Florian 30.03.1998 1 Lanzenhäusern SGLa 71 83
15 Tschirren Noah 07.11.1998 1 Lanzenhäusern SGLa 71 81
16 Binggeli Eveline 16.08.1995 2 Lanzenhäusern SGLa 70 92
17 Zbinden Stefan 26.06.1995 4 Lanzenhäusern SGLa 70 72
18 Kaufmann Dani 24.09.1997 2 Lanzenhäusern SGLa 69 81 x
19 Rutschi Dario 02.09.1998 1 Lanzenhäusern SGLa 68 90

Kurschnitt 77.474

Kranzquote 42.1%
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Rang Name Vorname Geb-Datum Kurs Kursleitung Sektion Resultat TS Vorg Kranz
1 Gehrig Joel 03.07.1998 1 Rüschegg SVRü 92 90 x x Zinnbecher SSVS 
2 Schmutz Lukas 21.02.1998 1 Rüschegg SVRü 84 87 x
3 Burri Selina 19.02.1996 3 Rüschegg SVRü 74 78
4 Eggimann Adrian 29.10.1996 3 Rüschegg SVRü 73 87
5 Wüthrich Cyril 09.02.1996 1 Rüschegg SVRü 73 78
6 Burri Beat 23.11.1997 2 Rüschegg SVRü 72 89 x

Kurschnitt 78.000

Kranzquote 33.3%
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Rang Name Vorname Geb-Datum Kurs Kursleitung Sektion Resultat TS Vorg Kranz
1 Berger David 17.02.1995 4 Schwarzenburg SSCHW 93 92 x Zinnbecher SSVS 
2 Beyeler Raphael 30.12.1997 2 Schwarzenburg SSCHW 86 95 x
3 Sieber Michael 23.05.1995 4 Schwarzenburg SGSCH 85 99 x
4 Sieber Sabrina 16.03.1997 2 Schwarzenburg SGSCH 70 93 x

Kurschnitt 83.500

Kranzquote 75%
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Rang Name Vorname Geb-Datum Kursleitung Sektion Resultat TS Vorg Kranz
1 Staudenmann Fabian 15.04.2000 JJ MSGu 93 97 x SSVS Medaille
2 Riesen Fabio 02.09.2000 JJ SSCHW 90 94 x
3 Siegrist Benjamin 08.10.1999 JJ SGLa 89 99 x
4 Spycher Chantal 19.09.2000 JJ SSCHW 86 97 x
5 Burri Marco 23.05.2001 JJ FSRü 83 99 x
6 Wegmüller Philipp 01.08.2001 JJ SGLa 82 87 x
7 Staudenmann Michelle 15.05.1999 JJ MSGu 82 87 x
8 Staudenmann Julian 02.09.2002 JJ MSGu 82 81 x
9 Kreuter Cornelia 28.12.2000 JJ SGLa 80 86 x

10 Hostettler Melanie 21.01.2003 JJ SGLa 79 86 x
11 Zahnd Elias 20.02.2002 JJ SSCHW 79 84 x
12 Messerli Livia 10.12.2001 JJ SGLa 79 83 x
13 Martinez Loris 12.01.2003 JJ SGLa 77 92 x
14 Roggli Barbara 22.07.1999 JJ SGLa 76 90 x
15 Roggli Matthias 19.11.2003 JJ SGLa 72 81
16 Künzi Luca 21.06.2002 JJ SSCHW 68 83
17 Spycher Flavia 21.04.2004 JJ SSCHW 66 91
18 Nydegger Priska 17.06.2004 JJ SSCHW 58 61 x
19 Künzi Nico 11.02.2004 JJ SSCHW 57 55

Durchschnitt 77.789

Kranzquote 73.7%
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Rang Name Vorname Kurs Kursleitung Resultat TS
1 Aeschbacher Florian Leiter Rüschegg 90 91
2 Tanner Janik Leiter Guggisberg 89 94
3 Zbinden Martin Leiter Lanzenhäusern 88 91
4 Kohli Jasmin Leiter Rüschegg 88 91
5 Kilcher Barbara Leiter Rüschegg 87 96
6 Krebs Reto Leiter Lanzenhäusern 87 96
7 Nauer Max Leiter Rüschegg 87 96
8 Pfeuti Andreas Leiter Guggisberg 87 94
9 Brönnimann Res Leiter Schwarzenburg 86 96

10 Zbinden Thomas Leiter Guggisberg 86 88
11 Affolter Andreas Leiter Lanzenhäusern 85 95
12 Wüthrich Michael Leiter Lanzenhäusern 85 85
13 Engeloch Lara Leiter Guggisberg 83 97
14 Bühlmann Adrian Leiter Schwarzenburg 83 96
15 Riesen Rolf Leiter Schwarzenburg 83 91
16 Staudenmann Angela Leiter Guggisberg 82 95
17 Burri Markus Leiter Guggisberg 80 83
18 Zbinden Martin Leiter Guggisberg 80 82
19 Gilgen Thomas Leiter Lanzenhäusern 79 88
20 Zingg Ernst Leiter Lanzenhäusern 79 88
21 Kaufmann Denise Leiter Lanzenhäusern 79 80
22 Pfeuti Christian Leiter Guggisberg 79 78
23 Hirschi Roland Leiter Guggisberg 79 77
24 Guillebeau Marcel Leiter Lanzenhäusern 75 86
25 von Siebenthal Marjolein Leiter Rüschegg 75 81
26 Pfeuti Pascal Leiter Schwarzenburg 75 73
27 Bauen Daniel Leiter Lanzenhäusern 71 97
28 Gilgen Patrick Leiter Lanzenhäusern 60 52

Durchschnitt 81.67857
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